
  
                 Ministero dell’Università e della Ricerca  

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA  
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA  
“OTTORINO RESPIGHI”  

LATINA  
 
 
 

Oggetto:Graduatoria provvisoria per l’individuazione dei destinatari all’insegnamento di 
“TROMBONE JAZZ COMJ/08”,  di cui al bando del 17 giugno 2024 prot. n° 3568.  

  
  

IL DIRETTORE  
  
VISTA la Procedura selettiva-pubblica per l’individuazione di destinatari all’incarico di docenza in 
“TROMBONE  JAZZ (COMJ/08)”,  di cui al bando del 17 Giugno 2024 prot. n° 3568;  
 
VISTA la nota direttoriale del 11/07/2024 prot. n. 4421, di nomina della Commissione preposta alla 
valutazione delle candidature di cui al bando in oggetto;   
 
VISTE le risultanze del verbale n. 2 redatto dalla Commissione in data 20 settembre 2024 per 
l’insegnamento di “TROMBONE JAZZ - COMJ/08”,  
  

DISPONE  
  
la pubblicazione della graduatoria provvisoria di “TROMBONE  JAZZ (COMJ/08)”:   

  
Avverso alla presente graduatoria è ammesso, ai sensi dell’art. 7 del richiamato bando, reclamo entro 
5 giorni decorrenti dalla data della pubblicazione. 

 

IL DIRETTORE 
                                                             Prof. Giovanni Borrelli 

Nome e Cognome          Punteggio artistico Titoli di studio        Titoli di servizio   Punteggio totale 
                                       Professionale 
Walter Fantozzi                       31,00                        12                           7,80                          50,80 
Federico Pierantoni                 24,70                          6                           3,90                          34,60 
Matteo Paggi                           26,30                          6                            0                              32,30 
             

Prot. n. 0006692 anno 2024 del 25/10/2024


		2024-10-25T09:49:24+0200
	GIOVANNI BORRELLI




